Município de Ventania
Estado do Paraná

Av. Anacleto Bueno de Camargo, 825 – Centro – CEP 84345.000.
Fone: 42- 9801-9924 www.ventania.pr.gov.br

Secretaria Municipal de Adminitração e
Recursos Humanos

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENTANIA - PR
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS Nº 02/2025

EDITAL Nº 002/2025

O Prefeito Municipal de Ventania, Estado do Paraná, Senhor Jose Luiz

Bittencourt, e a Comissão Organizadora deste Processo instituída pela portaria

206/2025, no uso de suas atribuições, tornam público aos interessados a

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, conforme abaixo:

Ventania, 26 de setembro de 2025.

Franciele Glaboski

Presidente da Comissão de Seleção

Jose Luiz Bittencourt

Prefeito Municipal

Documento original assinado

Município de Ventania
Estado do Paraná

Av. Anacleto Bueno de Camargo, 825 – Centro – CEP 84345.000.
Fone: 42- 9801-9924 www.ventania.pr.gov.br

Secretaria Municipal de Adminitração e
Recursos Humanos

CANDITADO (A) VAGA DE DENTISTA

Nº CANDITADO  SITUAÇÃO

001 KEYLA ARAUJO BEZERRA DEFERIDA